
TSKRP00769QZ

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Bělohorská PHS, ě. akce 999 061, Praha 6“

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4210/3
číslo smlouvy zhotovitele: 17N004007

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neussrem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích
Dodatků od 0.1 do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu

s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří
Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Ing. Stanislav Sebesta, vedoucí oddělení strategických investic
Ing. Jakub Rakovič, technik oddělení strategických investic

2. Zhotovitel: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2

IČO: 48585955
DIČ: CZ48585955
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú. 6203830247/5500
zastoupena: ing. Františkem Hanušem, jednatelem

A
A

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník14) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo ze dne 4.9.2017 na

akci „Bělohorská PHS, ě. akce 999 061, Praha 6 - DUR, DSP, IČ UR a IČ SP“ (dále jen Smlouva).

1



z důvodu nesouhlasu 1PR Praha a MČ Praha 6 (viz příloha 8 2) s navýšením a prodloužením stávající

nrotihlukové stěny se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu predmetu plném smlouvy.. Zhoto

zpracuje projektovou dokumentaci na sanaci stávající protihlukové stěny s možnost, osazen, jednostranné

oohltivého obkladu ve stupni DVZ včetně návrhu nového povrchu komunikace podél PHS v obou smerec .

Z výše uvedenvch důvodů se smluvní strany dohodly na změně článku II. Předmět plném as tím související

úpravou článku III. Cena díla, článku IV. Platební podmínky, článku V. Termín prováděni díla a Přílohy c. 1

Dák mluvnÚtrany dohodly na změně ěl. X. Smlouvy (Závěreěná ustanovení), jak dále uvedeno.

I

III.

Změna čl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

ČI. II. odst. 1.. 1.1, 1.2, 1.3 a 1.4 se mění následně.

Předmětem smlouvy je zhotovení díla: „Bělohorská PHS, ě. akce 999 061, Praha 6

proveditelnosti, DVZ“.

1.1 Předmět plnění zakázky

Předmětem akce je rekonstrukce, případně odstranění stávající a vybudování nové protihlukové stěny

(PHS) na jižní straně komunikace Bělohorská, v úseku ulice Bolivarova - hypermarket Albert na

základě usnesení RHMP č. 1306 ze dne 15.9.2009 o splnění povinnosti MHMPfnoffsť f°

Zině
pořídit akční plán snižování hluku pro aglomeraci Praha dle zakona c. 258/2000 Sb. o oc

veřejného zdraví. Příloha tohoto usnesení vymezuje lokality pro provedeni  lhluk° p
rovněž základní způsob technického řešení protihlukových opatřeni. Pod položkou c. 62 Protihluková

stěna při ulici Bělohorská, Praha 6, je uvedeno „Odstraněni betonové + Pí®   

protihlukové stěny v ulici Bělohorská byly měřením potvrzeny (viz Vyjádřeni k merem m sítu .

18.1 0.20 1 6 - Novák a Partner - viz příloha)

Studie
1.

1.2 Podrobný popis prací:

. Přípravné práce, zajištění a prověření aktuálnosti všech potřebných podkladů pro zpracování zakázky,

vedení přípravných jednání, rešerše majetkoprávních vztahů

m Geodetické zaměření

m Inženýrsko - geologický průzkum

■ Projektová dokumentace PHS v podrobnosti Studie proveditelnosti včetně stanovení investičních

nákladů, DUR v rozsahu 40% původně plánovaného rozsahu a DVZ

■ Dopravně - inženýrská data pro potřeby návrhu protihlukových opatření budou dodány Objednatelem.

■ Návrh dopravního řešení, DIO, projekt postupu výstavby a všech provozních opatření

■ Dendrologický průzkum

■ Navrhované práce nebudou podléhat územnímu ani stavebnímu řízení

1

1.3 Požadované výstupy

■ Projektová dokumentace PHS v podrobnosti Studie proveditelnosti a DVZ

■ Zápisy z koordinačních jednání se zadavatelem a DOSS

■ Soupis prací a oceněný rozpočet ve formátu XLS a PDF

i

2



I

■ Zpracování manažerského shrnutí u každého stupně dokumentace a složka z projednání

1.4 Obecné

m Návrhy řešení a zajištění předběžných stanovisek vlastníků IS a jejich přeložek

a Stanovení předpokládaných investičních nákladů pro další stupně projektové dokumentace, inženýrskou
a koordinační činnost a realizaci. Identifikace problémů následné přípravy

■ Projednání navržených řešení formou výrobních porad na úrovni TSK, IPR formou zápisů v samostatné
příloze pro zapracování do dalších stupňů PD.

Dále jen „dílo“.

IV.
Změna cl. III. Smlouvy (Cena díla)

1. Článek III. odst. 1. Smlouvy se mění následně:

Původní cena bez DPH: 1 750 000,- Kč

367 500,- Kě

2 117 500,- Kč

DPH 21%:

Původní cena vč. DPH:

Cena měněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

- 838 600,- Kč

- 176 106,- Kč

- 1 014 706,- Kč

Cena celkem bez DPH: 911 400 ,- Kč

194 394, - Kč

1 102 794, - Kč

DPH 21%:

Cena celkem vč. DPH:

Cena je blíže specifikovaná v Příloze č. 1, která tvoří Přílohu tohoto Dodatku a nahrazuje původní
Přílohu č. 1 .

V.
Změna čl. IV. Smlouvy (Platební podmínky)

1 . Článek IV. odst. 3. Smlouvy se mění následně:

První dílčí faktura bude vystavena po předání studie proveditelnosti, provedení průzkumných prací,
koordinační činnosti a předání rozpracovanosti DUR objednateli. Druhá faktura bude vystavena jako
konečná po předání DVZ objednateli.

VI.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Článek V. odst. 2. Smlouvy se mění následně:

• Studie proveditelnosti - aktual. 30 kalendářních dní od účinnosti smlouvy

3

I



• Provedení průzkumných prací, předání rozpracovanosti DUR

a koordinační činnost:

• DVZ

2. Článek V. odst. 3. Smlouvy se mění následně:

Dokončení celého díla - 60 kalendářních dní od předání rozpracované DUR

4.12.2017

60 kalendářních dní od předání rozpracované DUR

1
VII.

Změna čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)
I
1

Čl. X. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 1 1 následujícího znění:1.

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto dodatku postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tohoto dodatku

a veškerých činnostech s ním souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily

se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP

a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání
trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být

přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním

v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

7. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

A) Příloha č. 1 - Specifikace ceny

B) Příloha č. 2 - Zápis zjednání ze dne 1 1.9.2017

1
i

- 4 12= 2017
V Praze dneV Praze dne

/'}

ing. František Hanuš

jednatel
NOVÁK & PARTNER, s.r.o

NovákcnPartner
02

1HjjrgT Jin Trávníček
místopředseda představenstva

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

|

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl, m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
4

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

Perucká 2481/5,120 00 Praha2

3548585955, díc CZ48585955103


